

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

Arkitekt Jarl ApS
Orla Lehmanns Gade 2D, 1tv, 7100 Vejle
CVR-nr. 38 63 37 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Henrik Joachim Jarl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitekt Jarl ApS
Orla Lehmanns Gade 2D, 1tv
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 63 37 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Henrik Joachim Jarl, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitekturrådgivning samt udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærkning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 11.019, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 54.528.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		477.615	590.379
Personaleomkostninger	1	-459.106	-490.718
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-31.300	-31.300
Resultat før finansielle poster		-12.791	68.361
Finansielle indtægter		47	0
Finansielle omkostninger		-1.168	-472
Resultat før skat		-13.912	67.889
Skat af årets resultat	3	2.893	-15.187
Årets resultat		-11.019	52.702
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		-11.019	2.702
		-11.019	52.702

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		<u>93.900</u>	<u>125.200</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>93.900</u>	<u>125.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.900</u>	<u>125.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.600	52.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		32.128	0
Selskabsskat		5.382	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>65.360</u>	<u>52.900</u>
Likvide beholdninger		<u>41.376</u>	<u>103.732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.736</u>	<u>156.632</u>
Aktiver i alt		<u><u>200.636</u></u>	<u><u>281.832</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.528	15.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital	5	<u>54.528</u>	<u>115.547</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.033</u>	<u>27.544</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.033</u>	<u>27.544</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		976	27.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.158	3.773
Selskabsskat		0	17.824
Anden gæld		<u>96.941</u>	<u>89.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.075</u>	<u>138.741</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>124.075</u>	<u>138.741</u>
Passiver i alt		<u>200.636</u>	<u>281.832</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	15.547	50.000	115.547
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-11.019	0	-11.019
Egenkapital 31. december 2023	50.000	4.528	0	54.528

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	349.052	345.663
Pensioner	103.812	139.225
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.242</u>	<u>5.830</u>
	<u>459.106</u>	<u>490.718</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>31.300</u>	<u>31.300</u>
	<u>31.300</u>	<u>31.300</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.618	21.824
Årets udskudte skat	-5.511	-6.886
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>249</u>
	<u>-2.893</u>	<u>15.187</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>313.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>313.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		187.800
Årets afskrivninger		<u>31.300</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>219.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>93.900</u>

Noter

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på statusdagen.